1

Приложение № 3 к Приказу № № 431от 28.08.2024

Директору

Федерального государственного бюджетного учреждения культуры

«Всероссийский музей декоративно - прикладного и народного искусства»

                                                                                                                Е.В.Титовой

Заявление на возврат денежных средств

(билет)

Я,

(Фамилия, Имя, Отчество (если имеется) полностью)

(Паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан)

прошу Вас вернуть мне денежные средства в сумме:

(цифрами и (прописью указывается сумма заказа))

за

(наименование билета)

Номер заказа:

Дата посещения, на которую был приобретен билет:
(дд.мм.гг.)

E-mail:

(e-mail, указанный при оформлении заказа)

Последние 4 (Четыре) цифры № банковской или Пушкинской карты, с которой был

произведен платеж:

____________________      ________________________________________
            (Подпись)                                                              (Фамилия Имя Отчество, полностью)

___._________________.____г.
(текущая дата в формате дд.мм.гг)

2

Директору

Федерального государственного бюджетного учреждения культуры

«Всероссийский музей декоративно - прикладного и народного искусства»

                                                                                                                Е.В.Титовой

Заявление на возврат денежных средств

(Программа)

Я,

(Фамилия, Имя, Отчество (если имеется) полностью)

(Паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан)

прошу Вас вернуть мне денежные средства в сумме:

(цифрами и (прописью указывается сумма заказа))

за

(наименование программы)

Номер заказа:

Дата посещения, на которую была приобретена программа:
(дд.мм.гг.)

E-mail:

(e-mail, указанный при оформлении заказа)

Последние 4 (Четыре) цифры № банковской или Пушкинской карты, с которой был

произведен платеж:

____________________      ________________________________________
            (Подпись)                                                              (Фамилия Имя Отчество, полностью)

___._________________.____г.
(текущая дата в формате дд.мм.гг)